参赛项目承诺书
致：智慧医疗创新大赛组委会​​
本单位/本人（姓名/单位名称：          ，统一社会信用代码/身份证号：           ，联系方式：          ）作为第八届智慧医疗创新大赛的参赛方，现就参赛项目《          》的相关事项郑重声明如下：
一、项目原创性及研发情况声明​​
[bookmark: _GoBack]参赛项目《          》（下称本项目）为本单位/本人自主研发成果（或与      联合研发成果），项目核心技术、设计方案、代码/内容等均为自主完成或通过合法合作取得，不存在抄袭、剽窃、盗用他人知识产权或其他违法违规行为。本单位/本人与联合研发单位           已就本项目签署合法有效的合作协议，明确双方对项目的知识产权归属及权益分配。
二、自愿参赛承诺​​
本单位/本人自愿报名参加第八届智慧医疗创新大赛，已知悉并同意遵守赛事的全部规则及要求，包括但不限于提交材料、评审流程、奖项设置等。
三、主办方权限授权声明​​
为保障赛事的顺利开展及成果推广，本单位/本人在此不可撤销地授权主办方：
编辑权：对参赛项目材料（包括但不限于项目计划书、演示文稿、视频、代码等）进行必要的编辑、格式调整或摘要整理，用于赛事评审、宣传、存档等用途；
传播权：在赛事相关场景（包括但不限于赛事官网、宣传材料、新闻报道、社交媒体、成果展览等）中，以文字、图片、视频等形式使用本项目的相关信息（如项目名称、简介、成果展示等），无需另行征得本单位/本人同意；
其他必要权限：为配合赛事评审、颁奖、成果推广等需要，主办方有权将本项目材料提供给评审专家、合作机构或其他相关方查阅（仅限必要范围，且需遵守保密义务）。
四、其他说明
本单位/本人保证上述声明内容真实、合法、有效，若因虚假陈述或侵权行为导致的一切法律责任（包括但不限于赔偿损失、消除影响等），均由本单位/本人承担；
本声明自签署之日起生效，至赛事结束后1年持续有效；
本声明未尽事宜，按照赛事官方规则及相关法律法规执行。
​​
承诺方（盖章）：​              ​
单位名称（主体参赛单位）：__________________
法定代表/负责人（签字）：__________________
个人/团队参赛（签字并将身份证或工作证贴到下方）：__________________
日期：2025年XX月XX日

注：
参赛主体是单位名称，需要主体单位盖章、法人代表签字，无需上传身份证；
参赛主体不是单位名称，需要参赛项目的负责人和联系人签字，并附加身份证照片。